『ET2016/IoT Technology2016 展』のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、来る 11 月 16 日から 18 日に開催されます「ET2016 展および IoT Technology 展」に出展を

いたします。

本展示会では、今月リリースしました OrCAD 最新バージョン 17.2-2016 の最新機能についてのご紹介に

加え、実際に体感いただくことができます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

                                             敬具

記

日時： 2016 年 11 月 16 日(水) － 18 日(金) 午前 10 時 ~ 17 時  ※17 日(木)は 18 時まで

場所： パシフィコ横浜 （神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1）※ ブース番号： A-19

弊社ブースの内容：

○OrCAD Version17.2新機能のご紹介

※展示会場では OrCAD 製品の他、以下を展示する予定です。

○第 6 世代 インテル® Core™ プロセッサー搭載 CPU ボード“SX-8030”

○純国産 IoT ゲートウェイ “EMBOX TypET3567”

○Atom™ E3800 シリーズ搭載  BOX 型 PC “EMBOX TypeAE840”

【お問合せ先】 イノテック株式会社 IC ソリューション本部 OrCAD 推進室（担当：小泉・金田）

 TEL： 045-474-3410 （平日 9:00～17:30）

 E-Mail： orcad@innotech.co.jp

【展示会サイト】   http://www.jasa.or.jp/et/ET2014/index.html

以上

http://www.jasa.or.jp/et/ET2014/index.html